
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П Р И К А З

« J c  » О &  ___ 2016 г.

г. Владикавказ

О критериях оценки качества медицинской помощи

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 15 июля 2016 г. № 520н «Об утверждении критериев оценки 
качества медицинской помощи», п р и к а з ы в а ю :

1. Главным врачам медицинских организаций РСО-Алания принять к 
исполнению приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации 
от 15 июля 2016 г. № 520н «Об утверждении критериев оценки качества 
медицинской помощи», текст приказа размещен на официальном сайте 
Минздрава РСО-Алания (http://minzdrav-rso.ru (раздел: Документы - 
Нормативно-правовые акты по организации медицинской помощи 
населению).

2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на 
руководителей медицинских организаций Республики Северная 
Осетия-Алания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя Министра Т.И. Цидаеву.

Врио Министра М. Ратманов

http://minzdrav-rso.ru

